
strana 1 ze 1 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

 
 

Školení trenér ů licence „C“ – propozice.  
 
 
 
Termín:   Školení probíhá během dvou víkendů, třetí víkend se konají závěrečné zkoušky. 

I. 15. - 17. února 2013 – teorie a praxe  (pátek od 14:30 – neděle do 16:00) 
  II.  1. - 3. března 2013 – teorie a praxe (pátek od 16:00 – neděle do 14:00) 
  III.  17. března 2013 13:00 - 18:00 – zkoušky 
   (rozvrh školení je v příloze) 
 
 
Místo konání:   Sportovní hala HK A.S.A. Lovosice;  

 Terezínská1032, Lovosice, 416 532 190, SH Chemik-Gonipur HG 
 
 
Školné:   2000,- (ze školného budou hrazeny náklady na pronájem prostor a lektory) 
 
 
Ostatní náklady:   Účastníci si hradí náklady na dopravu, ubytování a stravování z vlastních prostředku. 
 
 
Doprava:  Sportovní hala:  GPS 50°30'50.979"N, 14°3'27.713"E 
 Dostupnost: Vlak vzdálenost od nádraží Lovosice cca 1 km (10 minut chůze). 
 Vlastní doprava. 
 
 
Ubytování:  Na nedalekém zimním stadionu. Kvalita: turistická ubytovna. 
 Účastníci si zajišťují sami. 
 Cena: od 200,- až 370,- / noc. (úhrada při prezentaci) 
 Zajištění ubytováni: Berková Dana tel.: 602 484 819. 
 Případné ubytování v hotelu si ú častníci zajiš ťují výhradn ě individueln ě!!.  
 
 
Stravování:   Pořadatel zajišťuje stavování od páteční večeře až po nedělní oběd. 
 Cena:  400,- Kč jeden víkend (V,S,O,V,S,O) (úhrada při prezentaci) 
 Požadavek na stravu uvede účastník v přihlášce. 
 
 
Potřeby ú častníka:   Účastník si sebou přiveze sportovní oblečení, sportovní obuv, psací potřeby, 

poznámkový sešit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v.r. 
 

 


